匹配方瓶规格：250mL  500mL  1000mL  2000mL 5000mL
管路接头类型：Male MPC接头  FLL接头  热封管口
管路类型：两通 三通
材质：瓶身环己二醇（共聚聚酯）(PETG)，瓶盖高密度聚乙烯(HDPE)，内管聚四氟乙烯(PTFE)/硅胶，
外管热塑性弹性体(TPE)，FLL接头聚丙烯(PP)/Male MPC接头聚碳酸酯(PC)，过滤器外壳聚丙烯
(PP)，过滤器滤膜聚四氟乙烯(PTFE)，均符合USP Class VI标准
在生物制品的工业生产中，降低配液、补液、取样等过程潜在的污染风险至关重要，培养基方瓶搭
配无菌转移盖及管路系统，即可避免开放式操作带来的污染问题。

管路规格
管路尺寸 管路接口
订购信息：
滤器 灭菌 个/袋
CSB010250 250mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD FLL 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
个/箱
10
CSB011250 250mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
CSB012250 250mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD Male MPC 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
CSB211250 250mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/8" ID, 1/4" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
CSB311250 250mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 7/16" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
CSB020250 250mL方瓶无菌转移盖 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD FLL 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
瓶体采用符合USP Class VI标准的原料制成，优选进口管路配件，成品具有极低的可提取物水平与高生物安全性
瓶盖采用注塑一体式连接，进/出液管配有止液夹，可降低泄露、残留的风险
内侧管路可伸至瓶底，液体转移无残留
0.22μmPTFE除菌空气过滤器，液体转移时可平衡瓶内外压差，同时保证瓶内无菌
多种管路类型和接头可选，满足不同类型管道连接需求
使用温度范围：-80~60℃
辐照灭菌, SAL 10-6，无DNase/RNase，无内毒素、无细胞毒性
产品特点：
定制服务:
两通
三通
0.22μm，
PTFE,φ30mm/φ50mm
选择瓶体01
管路类型02 滤器04 其他配件06
管路规格03 接头类型05
密闭系统均提供定制服务
容量
（250/500/1000/2000/5000mL）
MPC
鲁尔接头
热封
无菌连接器
其他
长度
管径
材质（TPE/铂金硅胶）
止液夹
取样口
其他
广州洁特生物过滤股份有限公司
地址： 广州市黄埔区永和经济技术开发区斗塘路1号
Guangzhou Jet Bio-Filtration Co., Ltd.
电话： 400-8717-688
官网： www.jetbiofil.com
邮箱： customer@jetbiofil.com
微信公众号 微信视频号 小红书号
CSB021250 250mL方瓶无菌转移盖 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
目录号 产品名称
管路类型
管路规格
管路尺寸 管路接口
滤器 灭菌 个/袋 个/箱
CSB022250 250mL方瓶无菌转移盖 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD Male MPC 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
CSB110250 250mL方瓶密闭系统 三通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD FLL 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
CSB111250 250mL方瓶密闭系统 三通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
10
10
CSB120250 250mL方瓶无菌转移盖 三通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD FLL 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
CSB121250 250mL方瓶无菌转移盖 三通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
10
10
CSB010500 500mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD FLL 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
CSB011500 500mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
10
10
CSB012500 500mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD Male MPC 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
CSB020500 500mL方瓶无菌转移盖 两通 60cm, 1/4" ID, 3/8" OD FLL 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1
10
CSB211500 500mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/8" ID, 1/4" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10
CSB013500 500mL方瓶密闭系统 两通 60cm, 1/4" ID, 7/16" OD 热封 0.22μm，PTFE,φ30mm 是 1 10